o

CRRTL

11° TROFEO GS ARAGNO
’2%@ ; "I DELFINI" ~ LWy

;: i Y r ' N ﬁ Genova
5_"’ 2.: COMITATO REGIONALE LIGURE C.P

¥
Tyga®

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m ARRIVO Record
50 m Stile Libero - Assoluti Maschi ASS 22.66
JUN 22.99
RAG 23.93

RAG_1 25.61

Ragazzi Maschi

1 CARRINO Matteo 2001 ITA Olgiata 20.12 ssd 12.12 12.83 24.95
2 BOSSONE Mario 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 12.35 12.79 25.14
3 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 12.11 13.06 25.17
4 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Centro Nuoto Torino 12.70 12.75 25.45
5 DE FALCO Alessandro 2002 ITA Nuotatori Milanesi 12.41 13.09 25.50
6 GIORDANO Andrea 2003 ITA Asti Nuoto 12.62 13.30 25.92
7 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 12.53 13.44 25.97
8 VALENTI Vittorio 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 12.54 13.44 25.98
9 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 12.82 13.19 26.01
10 BUSCAINO Alessandro 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.01 13.01 26.02
11 MACCOTTA Luigi 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 12.76 13.31 26.07
SPINU Alic 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 12.67 13.40 26.07

13 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 13.01 13.13 26.14
14 SEPIONI Andrea 2002 ITA Azzurra Race Team 13.05 13.16 26.21
15 CASTAGNA Federico 2001 ITA Sisport Spa ssd 12.93 13.34 26.27
16 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 13.00 13.30 26.30
17 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 12.69 13.62 26.31
18 BEZZ| Sascha 2001 ITA Azzurra Nuoto Prato 12.97 13.35 26.32
19 PLURIBUS Michele 2001 ITA Olgiata 20.12 ssd 12.97 13.38 26.35
20 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 12.74 13.75 26.49
21 OREMPI Mario 2001 ITA Aragno Rivarolesi 13.07 13.43 26.50
22 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 12.90 13.68 26.58
23 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 12.99 13.61 26.60
24 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 12.95 13.69 26.64
25 DE CRESCENZO Alessandro 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.04 13.67 26.71
26 DI PALMA Davide 2002 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.08 13.65 26.73
27 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 13.07 13.75 26.82
28 CASELLA Lorenzo 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.35 13.52 26.87
29 PEDONE Riccardo Simone 2002 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.26 13.64 26.90
30 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 13.45 13.46 26.91
31 LA CIURA Leandro 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.31 13.61 26.92
32 SERPI Nicolo' 2003 ITA Vittoria Alata Nuoto asd 14.12 12.85 26.97
33 DIOTALLEVI Alessandro 2002 ITA Azzurra Race Team 13.18 13.82 27.00
34 RUSSU Gianluca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 13.34 13.69 27.03
35 DAL CIN Gabriele 2001 ITA Aragno Rivarolesi 13.35 13.76 27.11
36 GAROFOLI Andrea 2002 ITA Azzurra Race Team 13.35 13.77 27.12
37 MIGLIORELLI Davide 2001 ITA Roma Sud spd 13.33 13.91 27.24
38 CARFAGNA Simone 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.32 13.97 27.29
WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 13.77 13.52 27.29

40 PRIORI Federico 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.34 14.00 27.34
41 BARTOLONI Michael 2001 ITA  Azzurra Nuoto Prato 13.59 13.88 27.47
42 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 13.42 14.07 27.49
43 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 13.36 14.15 27.51
44 GUADALUPI Francesco 2001 ITA Azzurra Nuoto Prato 13.51 14.03 27.54
45 CAMPANIOLO Giorgio 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.52 14.09 27.61
46 NANNUCCI Niccolo 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 13.63 13.99 27.62
47 RUBINELLI Giovanni 2001 ITA Vittoria Alata Nuoto asd 13.33 14.33 27.66
48 MESSINA Matteo 2001 ITA Roma Sud spd 13.71 13.98 27.69
49 RICCIOTTI Jacopo 2002 ITA Vittoria Alata Nuoto asd 13.57 14.13 27.70
50 SPORTARO Davide 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.51 14.30 27.81
SERAFINI Valerio 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 13.66 14.15 27.81

52 MOLINA Riccardo 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 13.88 14.06 27.94
53 RASO Giuseppe 2002 ITA Centro Nuoto Torino 13.64 14.34 27.98
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Aragno Rivarolesi 13.77 14.21 27.98

55 TIROTTA Claudio 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 13.54 14.55 28.09
56 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 13.77 14.45 28.22
57 GRAZIOLI Lorenzo 2002 ITA Olgiata 20.12 ssd 13.81 14.60 28.41
58 LIMARDI Alessio 2001 ITA Olgiata 20.12 ssd 14.24 14.45 28.69
59 CAFARCHIA Giacomo 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 14.18 14.79 28.97
60 GIORGETTI Matteo 2002 ITA Aragno Rivarolesi 14.03 14.95 28.98
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COGNOME E NOME

DARINI Diego
PIREDDA Michael
BOFFA Matteo
CHICCOLI Jacopo
BERTA Riccardo
CHIERICONI Pietro
ESPOSITO Federico
CAMPEGGIO Ludovico
ZAINI Emanuele Costantin
MAONE Carlos

ORRU' Lorenzo

ASAN Flavio Gabriele

NON CLASSIFICATI

OMERO Lorenzo
Falsa partenza

FIRPO Gilberto
BOVE Tommaso

RAZZETTI Alberto
LEONI Marco
SEMPLICI Matteo
FACCIOLA' Andrea
MARAGLIANO Matteo
BARCELLONA Roberto
PACINI Tommaso
VIALI Alessandro
BOGGIONE Giacomo
MISTRETTA Salvatore
DELLI COLLI Leonardo
GHIROTTI Leonardo
BARCAROLI Simone
GUALA Matteo

CUDIZ Lorenzo

RITI Roberto

MONI Luca

DE PASCALE Luca
BERGOGLIO Andrea
ADORNI Alessandro
PITTI Alberto
INGENITO Flavio
D'ALESIO Vincenzo
RIGHINI Lorenzo
SPINETTI Daniele
APPADOO Kevin
CARBONARI Valerio
IAIA Emanuele
POLICARI Federico
BALDINI Federico
TEDESCO Giovanni
PETTOROSSI Matteo
RETTA Alessandro
TREMENTOZZI Leonardo
GUARDONE Luca
PELUCCHINI Filippo
VENTO Roberto
FANCIULLI Giambattista
IOVINO Andrea
BELLUSCI Niccolo
CLEMENTE Marco
MORESINI Edoardo Frances
ISOLA Edoardo

LANDI Stefano
BENARDINELLI Gabriele Lu
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Olgiata 20.12 ssd
Aragno Rivarolesi

CSR Granda ssd
Aragno Rivarolesi
Centro Nuoto Sestri
Rari Nantes Imperia 57
Azzurra Nuoto Prato
Rari Nantes Imperia 57
Canottieri Garda Salo'
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Olgiata 20.12 ssd
Circolo Canottieri Aniene

Sportiva Sturla

Centro Nuoto Sestri
Centro Nuoto Sestri

Junior Maschi

Rapp. Liguria

Azzurra Nuoto Prato
Nuotatori Milanesi
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Rapp. Liguria
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Azzurra Nuoto Prato
Olgiata 20.12 ssd

CSR Granda ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Circolo Canottieri Aniene
Olgiata 20.12 ssd
Olgiata 20.12 ssd

Rapp. Liguria

Rapp. Liguria

Circolo Canottieri Aniene
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Sportiva Sturla

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Olgiata 20.12 ssd
Circolo Canottieri Aniene
Azzurra Nuoto Prato
Aragno Rivarolesi
Qswim ssd arl

Circolo Canottieri Aniene
Olgiata 20.12 ssd
Circolo Canottieri Aniene
Aragno Rivarolesi
Centro Nuoto Torino
Olgiata 20.12 ssd
Sisport Spa ssd

Azzurra Race Team

Rari Nantes Imperia 57
Sportiva Sturla
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Rari Nantes Imperia 57
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuotatori Milanesi
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Sestri
Aragno Rivarolesi
Aragno Rivarolesi
Olgiata 20.12 ssd
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14.39
14.16
14.33
14.25
14.60
14.57
14.92
14.66
14.63
14.83
15.04
15.27

14.33

11.25
11.97
11.54
11.63
11.66
11.75
11.93
11.83
11.94
12.09
12.13
12.27
12.23
12.11
12.14
12.28
12.39
12.41
12.43
12.39
12.45
12.27
12.58
12.57
12.69
12.97
12.99
12.77
12.88
13.20
13.06
13.02
12.85
13.18
13.32
13.03
13.14
13.40
13.46
13.58
13.35
13.68
13.74
13.82
14.47

14.75
15.04
14.98
15.16
14.85
14.92
14.70
15.04
15.49
15.71
15.79
16.10

15.38

11.75
11.82
12.45
12.37
12.39
12.48
12.31
12.60
12.68
12.62
12.63
12.54
12.60
12.74
12.77
12.73
12.89
12.90
12.91
13.01
13.00
13.20
13.02
13.19
13.19
13.11
13.10
13.53
13.62
13.37
13.52
13.57
13.87
13.55
13.42
13.79
13.77
13.66
13.70
14.01
14.31
14.11
14.20
14.89
15.71

ARRIVO Record

29.14
29.20
29.31
29.41
29.45
29.49
29.62
29.70
30.12
30.54
30.83
31.37

SQ

NP
NP

23.00
23.79
23.99
24.00
24.05
24.23
24.24
24.43
24.62
24.71
24.76
24.81
24.83
24.85
24.91
25.01
25.28
25.31
25.34
25.40
25.45
25.47
25.60
25.76
25.88
26.08
26.09
26.30
26.50
26.57
26.58
26.59
26.72
26.73
26.74
26.82
26.91
27.06
27.16
27.59
27.66
27.79
27.94
28.71
30.18
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COGNOME E NOME

MONI Fabio
MARCHESE Davide
BERNARDINI Matteo
LANZA Federico
SALA Alberto
COVIZZI Luca
COSTIGLIOLO Luca

PANTAROTTO FERREIRA DA R

LEMMI Andrea
OLBARIO Samuele
FRIXIONE Federico
MIELE Claudio
BARILLARO Domenico
MACCOTTA Francesco
LATTUATI Andrea
RINALDI Davide

ROSI Emanuele Riccardo
NICOLUCCI Lorenzo
SODANO Marco Aurelio
PARODI Davide
POLIZZI Manuel
REPETTO Alberto

NON CLASSIFICATI

SOBRERO Tommaso

Pubblicata: 20/01/2017 ore 16:34
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ANNO

1997
1996
1994
1996
1988
1996
1996
1965
1998
1997
1992
1995
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1996
1998

1996

NAZ SOCIETA'

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Assoluti Maschi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Genova Nuoto My Sport ssd
Sisport Spa ssd

Andrea Doria

Qswim ssd arl

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aquatica Torino ssd

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuotatori Milanesi

Olgiata 20.12 ssd

Aragno Rivarolesi

Olgiata 20.12 ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

FlorentiaNuotoClub ssd
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11.48
11.43
11.79
11.75
11.72
11.84
11.81
11.91
11.90
12.29
12.34
12.41
12.38
12.44
12.27
12.50
12.50
12.84
12.54
13.37
13.38
14.20

12.08
12.39
12.10
12.21
12.31
12.28
12.57
12.74
12.87
12.89
12.84
12.81
12.95
12.91
13.16
13.23
13.38
13.23
13.56
13.91
14.47
14.56

ARRIVO Record

23.56
23.82
23.89
23.96
24.03
24.12
24.38
24.65
24.77
25.18
25.18
25.22
25.33
25.35
25.43
25.73
25.88
26.07
26.10
27.28
27.85
28.76

NP
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